АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024                                                                                                          № 84
п.им.Мамонтова
Об изменении протяженности
автомобильных дорог общего

пользования местного значения,

включенных в реестр муниципального

имущества муниципального образования

Мамонтовский сельсовет Поспелихинского

района Алтайского края

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения в п.им.Мамонтова и п.Крутой Яр Поспелихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Мамонтовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно Приложению.
2. Инспектору по имуществу и земельным вопросам Администрации Мамонтовского сельсовета Ю.И.Клокол учесть данные изменения при формировании реестра муниципального имущества муниципального образования Мамонтовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 01.01.2025 год.
Глава сельсовета                                                                                    Т.В.Букина

Приложение

Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащая включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Мамонтовский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края
	Наименование
	Протяженность, км
	Балансовая стоимость, руб.

	п.им.Мамонтова, от пересечения с ул.Вокзальной до ж/д ст.За Урожай
	0,3
	227120,00

	п.Крутой Яр, от трассы 01 К-87 до ул.Новая, земельный участок 1а
	0,3
	227120,00

	Итого:
	0,6
	454240,00